
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С П И С О К  Л И Ц  К  З А Ч И С Л Е Н И Ю  

10.08.2024 г.  № 01-М 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения 

по образовательным программам высшего образования –  

программам магистратуры 

 

 

 

         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский технологический институт» и 

филиал в г. Твери на 2024/2025 год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Отдел магистратуры 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам 

об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные 

испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§1.1 

53.04.02 Вокальное искусство 

Вокальное искусство. Теория и практика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 152-232-547 27 РОССИЯ 000076362 183 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс на очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.11.2024 12:06:17
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



 

§2.1 

09.04.02 Информационные системы и технологии 

Информационные технологии в дизайне и медиаиндустрии;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 173-112-641 31 РОССИЯ 000083805 85 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс на очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§3.1 

29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Цифровое конструирование и моделирование одежды;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 198-706-336 22 РОССИЯ 000040077 79 

 

4. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс на очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§4.1 

18.04.01 Химическая технология 

Химия и технология косметических ингредиентов и средств;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 170-571-484 65 РОССИЯ 000058080 57 

 

5. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс на очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 



§5.1 

09.04.01 Информатика и вычислительная техника 

Информационные технологии в задачах управления и обработки информации;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 186-761-931 23 РОССИЯ 000044307 54 

 

6. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс на очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§6.1 

42.04.01 Реклама и связи с общественностью 

Коммуникационный менеджмент;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 116-029-218 20 РОССИЯ 000084507 80 

2 186-543-053 89 РОССИЯ 000084312 68 

 

7. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс на очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§7.1 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

Государственно-частное партнерство;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 038-256-468 72 РОССИЯ 000026259 54 

 

 

 

 

 



8. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс на очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§8.1 

38.04.01 Экономика 

Финансовая экономика и бизнес-аналитика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 000022185 СЕНЕГАЛ 000047158 43 
                            

 

            

            

            

    

            

            

            

         

           

 


